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Bilindiği üzere 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 21632 sayılı Kurul 

Kararıyla Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) 1/1/2024 tarihinde veya sonrasında 

başlayan hesap dönemlerinde uygulanmak üzere yürürlüğe girmiştir. TSRS’lerin amacı, işletmelerin 

kısa, orta ve uzun vadede nakit akışlarını, finansmana erişimi ve sermaye maliyetlerini makul ölçüde 

etkilemesi beklenebilecek, sürdürülebilirlikle ilgili finansal bilgilerin açıklanmasını sağlamaktır. 

İşletmeler, sürdürülebilirlikle ilgili finansal bilgilerine ilişkin risk ve fırsatlarını belirlerken ve bunlara 

ilişkin açıklamalarda bulunurken TSRS 1 “Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin 

Genel Hükümler”in ‘Rehberlik Kaynakları’ başlığını taşıyan 54-59 uncu paragrafları arasında yer alan 

gereklilikleri dikkate almak durumundadır. İklimle ilgili spesifik açıklamalarda bulunurken TSRS 1’in 

ele aldığı tüm genel açıklamalara uyum gösterilmesinin yanı sıra TSRS 2 “İklimle İlgili Açıklamalar”ın 

gereklilikleri de dikkate alınacaktır. TSRS 2’nin 12 nci paragrafına göre bir işletme gelecekteki 

finansal yeterliliğini etkilemesi makul ölçüde beklenen iklimle ilgili risk ve fırsatlarını belirlerken “TSRS 

2’nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber”de tanımlanan sektör bazlı açıklama konularına ve 

metriklerine atıfta bulunmalı ve uygulanabilirliğini değerlendirmelidir.

Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISBB) yapısı içerisine konsolidasyonu yapılan 

Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu’nun (SASB) 7 ana sektör ve 77 alt sektör spesifik 

standartlarından yola çıkılarak ISSB teknik çalışma grubu tarafından hazırlanmış 68 alt sektöre ilişkin 

iklimle ilgili açıklama ve metriklerin belirlenmesi konusunda işletmelere yol gösterici bir kaynak olan 

ve TSRS 2’nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber adıyla yayımlanan metinler taslak hâlinde 

kamuoyuna sunulmaktadır. Söz konusu taslak metinlerde yer alan teknik terimlerin çevirisi gibi önemli 

hususlara ilişkin görüşler surdurulebilirlik@kgk.gov.tr adresine gönderilebilir. 

Taslak metinlere buradan ulaşılabilir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

KONU:  TSRS 2’ nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber Duyurusu
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